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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07407001M

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit Darragjati Eco-Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Rrethina BARDHAJ Zona Kadastrale 1105, nr 
pasurie 431/5, Rruga Bardhaj, Shkoder, Shqiperi 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëri të bashkpunimit në fushën e prodhimit bujqësor dhe 

në marketing. Këto shoqëri mund të prodhojnë, të 
përpunojnë, të ruajnë, të klasifikojnë, të transportojnë, të 
shpërndajnë, si dhe të tregtojnë produktet bujqësore ose 
blegtorale në gjendjen e tyre natyrale ose të përpunuar më 
parë si dhe te trajtoje dhe/ose ruajtjen e plehut 
organik/mbetjeve. Te investoje ne energjine e rinovueshme. 
Agro - turizem. Restorant. Grumbullim, perpunim qumeshti, 
fruta-perime, mishi. Bujtina. Investitor ne ndertim. Transport 
me mjetin e vet per nevoja te biznesit. Pike shitje per 
produkte dhe nenprodukte bujqesore, blegtorale, artizanale, 
etj. Katering - Evente. Salle takimesh. Kantine vere – 
disteleri. Prodhimi dhe grumbullimi i produkteve bujqësore, 
nga fusha, sera, produkteve blegtorale, të freskëta ose të 
përpunuara, kryesisht nga anëtarët e shoqërisë; Përpunimi, 
blerja dhe shitja e produkteve të sipërpërmendura prodhuar 
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nga anëtarët. Realizimi dhe mbikqyrja e shërbimeve të 
ndryshme si seleksionimi, paketimi, magazinimi dhe 
transporti i produkteve të sipërpërmendura, duke përfshirë 
furnizimin me materiale të tjera ndihmëse; Organizimi i 
transportit të bendshëm dhe të jashtëm të produkteve të 
shoqërisë, duke zgjeruar rrjetin e grumvbullimit të prodhimit 
gjë e cila është nën përgjegjësinë ose e autorizuar dhe e 
kontrolluar nga shoqëria; Marketingun e produkteve 
bujqësore, organizimin e furnizimit të shitjes së inputeve tek 
anëtarët e shoqërisë, eksportimin e të njëjtave produkteve 
bujqësore; Vendosjen në dispozicion ose dhënien me qira të 
pajisjeve teknike dhe logjistike, si për shembull: sipërfaqe 
ftofje dhe magazinimi, linja larjeje dhe seleksionimi etj. 
Dhënien e një konsulence të përgjithshme ose specifike rreth 
kultivimit të prodhimeve bujqësore, menaxhimit ekonomik të 
fermës kryesisht për anëtarët e saj; Të kryejë investime të 
reja, të administrojë pronësinë e tokës, të linjave 
teknologjike, mallrat, kreditë dhe kapitalet e tjera financiare 
të shoqërisë; Të organizojë aktivitete në përputhje me 
qëllimin dhe detyrat e shoqërisë.
Jozefina Darragjati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2020                Deri: 03/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KarolinaDarragjati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlorindaRrota

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 72.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RegjinaÇoba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ZefGuraziu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët IrmaGeci

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët EnrrikDarragjati

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët MarinaLacuku

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Darragjati Eco-Farm
E-Mail: andreadarragjati@yahoo.it 
andreadarragjati@gmail.com 
Telefon: 0684021759  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-628311-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16FAA69-9D90-4312-940F-77877088FF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB9A70C-0B20-4251-BDF8-9366423834BF

